

اخبار
<div><div>ولایتی:</div></div>

نباید اجازه بدهیم اتفاقات اطراف ما بر روابط چین و ایران تأثیر بگذارد

علی اکبر ولایتی، مشاور ایران معظم رهبری در امور بین‌الملل و گونگ پی وو، سفیر جدید چین در ایران دیدار و گفت‌وگو کردند.

به گزارش ایسنا، ولایتی در این دیدار بر اهمیت تقویت و گسترش روابط راهبردی ۲ کشور تأکید کرد و گفت: چین برنامه توسعه ارتباطات خود به خصوص در زمینه طرح یک کمربند، یک جاده را دنبال می‌کند و در این جهت استفاده از ظرفیت‌های ایران و عبور این مسیر از کشورمان به طور جدی در دستور کار قرار دارد و می‌بایست دنبال گردد. وی افزود: ما نباید اجازه بدهیم اتفاقاتی که در اطراف ما رخ می‌دهند بر روابط چین و ایران تأثیر بگذارد. در این دیدار ولایتی همچنین بر مواضع جمهوری اسلامی ایران در حق حاکمیت ایران بر جزایر سه‌گانه تأکید کرد و گفت جزایر ایرانی ابوموسی، تنب بزرگ و تنب کوچک تعلق ابدی به ایران داشته و جزء جدایی‌ناپذیر سرزمینی جمهوری اسلامی ایران است. وی افزود: ما و چین یک رابطه طولانی، فرهنگی و تاریخی نزدیک و صمیمانه داریم و اثرات مثبت فراوانی بر یکدیگر داشته ایم و امروز هم با کمک یکدیگر در احیا این مسیر همکاری خواهیم داشت و بی تردید توسعه روابط ایران، چین و روسیه در زمینه‌های مختلف و از جمله در قالب شانگهای نیز اثرات ماندگاری و مهمی خواهد داشت. ولایتی تأکید کرد:

همکاری‌هایی که ایران، روسیه و چین در منطقه مانند برگزاری مانورهای مشترک دارند بی‌تردید برای امنیت و سرنوشت منطقه بسیار مهم است و ایران به‌عنوان مهم‌ترین کشور جهان اسلام آمادگی توسعه بیش از پیش همکاری‌ها را دارد، به‌ویژه این که این همکاری‌ها می‌توانند در منطقه خاورمیانه فعال تر شود؛ چرا که خاورمیانه قلب سیاسی جهان است و ایران بیشترین نفوذ را در آن دارد.

سفیر چین در ایران هم ضمن ابراز خرسندی از این ملاقات از مواضع جمهوری اسلامی ایران در مورد چین تشکر و بر گسترش و تقویت همکاری‌های ایران و چین تأکید کرد و گفت: شما یک دیپلمات مشهور در حوزه بین‌المللی و دوست قدیمی چین هستید که در شکل‌گیری روابط چین و ایران سهم بالایی دارید و همکاری‌ها و روابط بین دو کشور باید به صورت جدی‌تر تقویت و پیگیری شود. پی وو افزود: روابط ایران و چین، بر پایه احترام متقابل است و رهبران ۲ کشور برای پایه‌گذاری این روابط تلاش زیادی کرده‌اند و جنابعالی هم از جمله شخصیت‌هایی هستید که در توسعه و تقویت این روابط بسیار فعالیت نمودید.

انصارالله یمن:

عمق سرزمین‌های اشغالی را هدف قرار می‌دهیم

سخنگوی انصارالله یمن تأکید کرد ارتش این کشور عمق اراضی اشغالی را هدف قرار خواهد داد. به گزارش ایسنا، «محمد عبدالسلام» سخنگوی انصارالله یمن درباره تجاوز نظامی روز شنبه رژیم صهیونیستی به غرب این کشور گفت: تجاوزات اسرائیل به الحدیبه آشکار بود و دشمن جنگی علنی را آغاز کرد. تجاوز اسرائیل به الحدیبه تلاشی برای تغییر چهره شکست خورده دشمن است. ما عمق اسرائیل را هدف قرار خواهیم داد. عبدالسلام به الجزیره گفت: تجاوز اسرائیل تلاشی برای گسترش درگیری و تجاوز از قوانین درگیری است. ورود به یک نبرد با مردم یمن آسان نخواهد بود. رویروایی با دشمن صهیونیستی بدون حد و مرز خواهد بود. ارتش یمن بامداد جمعه حمله پهنادی را به تل‌آویو انجام داد که رژیم صهیونیستی در پاسخ به آن شامگاه شنبه حملاتی را به استان الحدیبه یمن انجام داد.

سرنّیب «یحیی سریع» سخنگوی نیروهای مسلح یمن روز یکشنبه(یکشنبه) اعلام کرد یگان موشکی نیروهای مسلح یمن در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به الحدیبه، با چند موشک بالستیک چند موضع حساس در منطقه «ام الرشاش» (ایلات) را هدف قرار داد. او همچنین از هدف قرار دادن یک کشتی آمریکایی خبر داد.

سخنگوی انصارالله در ادامه مصاحبه خود با الجزیره، با بیان اینکه «ما به هیچ قانون درگیری با دشمن صهیونیستی پایبند نخواهیم بود»، گفت: از هیچ تشدید تنش نمی‌ترسیم. به در راه یک مسأله عادلانه حرکت می‌کنیم. ما آماده و قادر به تحمل همه عواقب هستیم. ماهیت و شرایط نبرد، ماهیت پاسخ به تجاوزات رژیم صهیونیستی را تعیین می‌کند. هیچ خط قرمزی در پاسخ ما به تجاوزات صهیونیستی وجود ندارد. اسرائیلی‌ها باید هر لحظه منظر پاسخ ما باشند.

او گفت: «انتخاب اهداف دشمن در چارچوب هدف قرار دادن اقتصاد یمن و در ادامه جنگ اقتصادی با هدف آسیب رساندن به مردم و معیشت آن‌هاست. دشمن هدف دیگری نیز دارد و آن اینکه برای به تصویر کشیدن حمله خود به عنوان یک دستاورد بزرگ، تصاویری از آتش و دود را به نمایش بگذارد.»

او در ادامه گفت رژیم صهیونیستی می‌خواهد از صحنه‌های آتش به مردم خشمگین و ترسیده خود نشان دهد که به دستاورد بزرگی دست یافته و ضربه دردناکی به یمن وارد کرده است.

رهبر انصارالله یمن گفت: «دشمن صهیونیستی خواست مردم فلسطین را در غزه در انحصار خود درآورد و استراتژیی خود را بر این اساس بنا کرد اما اولین چیزی که بر جهت‌گیری اشغال تأثیر گذاشت، جبهه حمایت در لبنان بود که تأثیر زیادی داشت و به کاهش رنج غزه کمک کرد. عملیات نیروهای مسلح یمن نیز تأثیر بسزایی در جهت‌گیری اشغالگری داشت و از نظر اقتصادی بر دشمن تأثیرگذار خواهد بود.»

سید عبدالملک الحوثی تأکید کرد: «عملیات مشترک ارتش یمن و مقاومت اسلامی در عراق تأثیر مستقیم و قابل توجهی بر دشمن داشت؛ دشمن به توسعه توانمندی‌ها و تاکتیک‌ها، تکنیک‌ها و ابزارهای جدید ما اذعان کرد که تأثیر زیادی داشت و دشمن نتوانست آن‌ها را متوقف کند.»

او با بیان اینکه تداوم نسل‌کشی در غزه و سیاست گرسنگی که رژیم صهیونیستی در پیش گرفته است، موجب می‌شود یمن دامنه عملیات را به اقیانوس هند و دریای مدیترانه گسترش دهد، تصریح کرد با ورود جنگ غزه به دهمین ماه خود، رژیم صهیونیستی برای توقف تجاوزات خود باید بیشتر تحت فشار و بازدارندگی قرار بگیرد.

پهناد یافا ساخت یمن بود و توسط نیروهای یمنی شلیک شد

رهبر انصارالله یمن با اشاره به عملیات روز جمعه ارتش یمن علیه تل‌آویو گفت پهناد «یافا» یک پهناد پیشرفته با قابلیت‌های واضح در سطوح تاکتیکی و فنی و با برد بلند است و قدرت تخریبی آن فراتر از هر پهنادی است.

او با اشاره به اینکه «نفوذ این پهناد به عمق دشمن برای او بسیار آزردهنده بود و معادله جدید و مهمی را به نمایش گذاشت»، گفت: «این امر از خارج از فلسطین بی‌سابقه است. هدف قرار دادن یافا یک ضربه روحی بزرگ به دشمن بود و این چیزی است که رهبران آن زیان کردند.»

سید عبدالملک الحوثی گفت: «پهناد یافا ساخت یمن بوده و توسط نیروهای یمنی شلیک شده است و آن‌طور که برخی ادعا کردند توسط نیروی دیگری ساخته و پرتاب نشده است. برخی نمی‌توانند نقش یمن، اثر بیخشی آن، توانایی مردم یمن و نفوذ ارتش و نیروهای مسلح آن را تصدیق کنند.»

او تأکید کرد دشمن صهیونیستی دیگر در جایی که «تل‌آویو» نامیده می‌شود، در امان نیست و «این یک مشکل واقعی برای دشمن است و معادله جدیدی است که حکایت از شکست حامیان و مزدوران دارد.»

پاسخ یمن، اسرائیل را پشیمان‌تر خواهد کرد

همچنین یک کارشناس مسائل منطقه گفت پاسخ‌هایی که در آینده اسرائیل از یمن و انصارالله دریافت می‌کند، این رژیم را پشیمان‌تر خواهد کرد. به گزارش ایسنا، جنگنده‌های رژیم صهیونیستی شنبه شب مناطقی را در الحدیبه یمن در پاسخ به حمله پهنادی این کشور به مناطقی در تل‌آویو بمباران کرد.

<div><div>۱۱</div></div>
www.cbtkamews.com

دشمن در سرزمین های اشغالی در امان نیست

ناامنی در تلاویو

«سید عبدالملک بدرالدین الحوثی» رهبر انصارالله یمن روز یکشنبه و در پی حمله روز گذشته رژیم صهیونیستی به غرب این کشور، گفت تل‌آویو روز شنبه «یک تجاوز نظامی مستقیم علیه مخازن شرکت‌های نفت و برق در الحدیبه انجام داد.»



نیروهای

مسلح یمن نیز

چند ساعت

پس از حمله

هوایی رژیم

صهیونیستی

به‌الحدیبه

تأکید کرده بود

که در حمله به

«اهداف حیاتی»

در اراضی

اشغالی تردیدی

نخواهد داشت

استفاده از پهپادهای نظامی اظهار کرد: به نظر یمنی‌ها به نوع عملیات‌شان علیه اسرائیل، تنوع بیشتری دادند و علاوه بر اینکه در غرب اسرائیل و حامیانش می‌جنگیدند اکنون با نوع تسلیحات جدیدتر و ابتکارات بیشتر وارد عمل و این یعنی یمنی‌ها با جدیت و اصرار بر اهدافی که اعلام کردند، ادامه می‌دهند.

شاهد روند تصاعدی حملات یمنی‌ها از دریا و هوا علیه اسرائیل خواهیم بود

این کارشناس مسائل بین‌الملل درباره ادامه حملات میان رژیم صهیونیستی و یمن گفت: به نظرم یک حملات ادامه پیدا خواهد کرد. یمنی‌ها یک روند بالارونده‌ای در استفاده از انواع تسلیحات و عملیات نظامی علیه اسرائیل و برخی کشورهای منطقه داشتند و هر روز یک ابتکار جدید به کار بردند و این ابتکارات هم‌چنان ادامه پیدا خواهد کرد. زمانی عملیات متقابلی علیه عربستان و امارات انجام دادند و بعد به موضوع غزه که رسیدند موضوع جدیدی مطرح شد و با وجود توقف نهم عملیات علیه عربستان و امارات، علیه اسرائیل وارد عمل شدند. وقتی دولت‌های عرب اقدام عملی علیه اسرائیل انجام دادند و برخی از آنها حتی به لحاظ لجستیکی به اسرائیل کمک کردند، یمنی‌ها با ایستادگی جدی این فاز جدید را شروع کردند.

یمنی‌ها با جدیت به تحقق اهداف خود ادامه می‌دهند
«صباح» گفت: معتقدم که هماهنگی که کشورهای حامی فلسطین اشغالی از این مردم غزه و یمن دارند، انصارالله با ابتکارات جدیدتری پیش می‌رود.

وی با بیان اینکه برای اولین بار شاهد هستیم یک کشور در محاصره، علیه تل‌آویو که پایتخت سیاسی، اقتصادی، تجاری و امنیتی رژیم صهیونیستی است، اقدام کرده است گفت: حتمی آمریکا و انگلیس هم نتوانستند تا کنون معدهات یمنی‌ها کاری انجام دهند به شکلی که مانع آن شوند.

<div><div></div><div><div>اخبار</div></div></div>
دوشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۳ / شماره ۵۶۸۹

اخبار
<div><div>جروزالم‌پست:</div></div>
وضع ایران در قبال اسرائیل با پزشکیان تغییری نخواهد کرد
رسانه صهیونیستی نوشت انتخاب «مسعود پزشکیان اصلاح‌طلب» به عنوان رئیس‌جمهور، موضع ایران در قبال اسرائیل را تغییر نخواهد داد. به گزارش ایسنا، روزنامه چاپ فلسطین اشغالی روز یکشنبه و در بررسی مواضع ایران در قبال رژیم صهیونیستی با ریاست‌جمهوری «مسعود پزشکیان» نوشته است: وقتی صحبت از نگرش ایران نسبت به دولت اسرائیل می‌شود، انتظار تغییر چندانی با انتخاب یک رئیس‌جمهور اصلاح طلب نیست. ایران همچنان حامی سرسخت حماس، جهاد اسلامی فلسطین، حزب‌الله سوریه و یمن است که همگی دشمنان اسرائیل هستند. به نوشته جروزالم‌پست، این به معنای آن است که به‌رغم انتخاب رئیس‌جمهور اصلاح‌طلب، «ایران همچنان یک تهدید وجودی برای اسرائیل باقی می‌ماند».
مرکز اطلاعاتی «میر آمیت» در گزارشی نوشت که پزشکیان تأکید کرد که ایران به حمایت از «مقاومت» در منطقه در برابر «رژیم نامشروع صهیونیستی» ادامه خواهد داد و این حمایت مبنای سیاست این کشور است. او گفت مطمئن است که مقاومت در منطقه به اسرائیل اجازه نخواهد داد که به سیاست «جنگجویانه و جایزگزارانه» خود علیه مردم فلسطین و سایر مردم منطقه ادامه دهد.
پزشکیان در نامه‌ای به «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی حماس نوشت جمهوری اسلامی ایران به اصل حمایت از ملت فلسطین و مبارزه با «اشغال و آپارتاید رژیم صهیونیستی» پایبند بوده و آن را وظیفه انسانی و اسلامی خود می‌داند و ایران به حمایت کامل از مردم فلسطین تا احقاق همه حقوق آن‌ها و آزادی بیت المقدس ادامه خواهد داد و مطمئن است که مبارزان مقاومت فلسطین در جنگ کنونی پیروز خواهند شد.

لیبرمن:

شکست ما مقابل حزب‌الله، بزرگتر از شکست مقابل حماسی است

رهبر حزب صهیونیستی «اسرائیل بیتنا» به شدت از عملکرد دستگاه‌های اطلاعاتی رژیم صهیونیستی در تعامل با تهدیدات امنیتی در جبهه‌های شمالی با لبنان انتقاد کرد. به گزارش ایسنا، «آویگدور لیبرمن» از سیاستمداران رژیم صهیونیستی به شدت از عملکرد دستگاه‌های اطلاعاتی این رژیم در تعامل با تهدیدات امنیتی در جبهه‌های شمالی انتقاد کرد و گفت: شکست اطلاعاتی ما مقابل حزب‌الله، لبنان و سوریه بسیار بزرگتر از شکست اطلاعاتی‌مان مقابل حماس است. ما درباره تهدیدات پیچیده‌تر و خطرناک‌تر صحبت می‌کنیم که بالاترین سطح از هوشیاری و برنامه‌ریزی را می‌طلبد.

طبق گزارش الجزیره، لیبرمن گفت: این شکست تهدیدات تجاری و فرآورده‌های نفتی ساختار و استراتژی‌های دستگاه‌های اطلاعاتی برای تضمین آمادگی بهتر برای مقابله با چالش‌های آتی را می‌طلبد.

وی همچنین به حملات ارتش یمن علیه رژیم صهیونیستی پرداخت و گفت: حوثی‌ها خسارت‌های اقتصادی بزرگی به ما زدند و ما نباید تنها به یک حمله علیه آن‌هاکتفا کنیم بلکه باید بندر الحدیبه را ویران کنیم.

جنگنده‌های رژیم صهیونیستی شامگاه شنبه چندین حمله را به بندر حیاتی الحدیبه در یمن انجام دادند که از طریق آن واردات ۷۰ درصد از کالاهای و مواد غذایی تجاری و فرآورده‌های نفتی انجام می‌شود. این حملات همچنین به شهادت و زخمی شدن تعدادی از یمنی‌ها و آتش‌سوزی گسترده در انبارهای سوخت این بندر منجر شد.

رژیم صهیونیستی شرکت نفت یمن و نیروگاه برق اصلی این شهر را هم هدف قرار داد. این نخستین باری است که رژیم صهیونیستی مستقیماً پایگاه‌هایی را در یمن هدف قرار می‌دهد. این حمله در واکنش به عملیات پهنادی اخیر موفق ارتش یمن در تل‌آویو انجام شد.

ارتش یمن از نواصبر رژیم صهیونیستی را در دریای سرخ تحت محاصره دریایی قرار داده و حملاتی را علیه کشتی‌های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای سرخ، عرب و مدیترانه انجام می‌دهد. به دنبال عملیات‌های ارتش یمن، آمریکا و انگلیس حملاتی را علیه ارتش یمن انجام دادند اما در متوقف کردن عملیات ارتش یمن ناکام مانده‌اند.

ما در یک جنگ چند جبهه‌ای هستیم و همه این جبهه‌ها ایران است

او مدعی شد: جنگ ما با ایران است. همه این جبهه‌ها ایران است. آن پهنادی که حوثی‌ها به تل‌آویو فرستادند هم یک پهناد ایرانی است.

یمنی‌ها آن را گرفتند ارتقا داده و نبرد آن را طولانی‌تر کردند. اینجا (غزه) هم بخشی از ایران است و بودجه تونل‌های اینچا از ایران است و ما با قاطعیت علیه ایران عمل می‌کنیم."

او افزود: ایران مثل یک اختاپوس است و بازوهای زیادی دارد، شما اینجا با یک بازوی آن مبارزه می‌کنید، و در جبهه های دیگر ما با بازوان دیگر آن درگیریم و ما باید این موضوع را بفهمیم و در تمامی این جبهه ها عالی عمل کنیم."

وی گفت: ما در یک جنگ چند جبهه ای هستیم که در همه عرصه ها و هر روز در دفاع از حریم هوایی کشور عمل می‌کنیم. این میدان‌ها هم نزدیک و هم دور هستند. ما در برابر همه تهدیدها عمل می‌کنیم. مقامات سیاسی و نظامی اسرائیل عموماً در مواقعی که ضربه ای کاری از یک گروه شبه نظامی محور مقاومت در منطقه می‌خورند، عادت دارند پای ایران را پیش کشیده و نقش ایران را در پشت حادته برجسته کنند.

پس از حمله بی سابقه اخیر انصارالله یمن به شهر تل آویو نیز مقامات سیاسی و نظامی اسرائیل بیش از آنکه به یمن و انصارالله اشاره کنند، پای ایران را به میان کشیده و تلاش کردند بگویند در واقع ضربه



رئیس ستاد ارتش اسرائیل در بازدید از رفح در غزه مدعی شد ایران

مثل یک اختاپوس است و بازوهای زیادی دارد، شما اینجا با یک بازوی آن مبارزه می‌کنید، و در جبهه های دیگر ما با بازوان دیگر آن درگیریم نژرال "هرزی هالوی" رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل، دیروز (شنبه) در جریان بازدید از شهر "رفح" در جنوبی ترین نقطه نوار غزه، خطاب به سربازان شغالگر اسرائیلی مستقر در آنجا مدعی شد: اینجا فقط با یک بازوی اختاپوس ایران می‌جنگیم.

دلایل عدم حضور دختر و داماد ترامپ در کارزار انتخاباتی چیست؟

شکاف درهمکاری سیاسی خانواده ترامپ

در همین حال ناظران سیاسی می گویند بعد از معرفی ترامپ به عنوان نامزد اصلی جمهوری خواهان و افزایش احتمال پیروزی او در برابر بایدن،

ایوانکا ترامپ قرار است به صحنه کارزار انتخاباتی پدرش بازگردد. ایوانکا احتمالاً برای مستقل‌ها و زنان و رای دهندگانی که ترامپ در ارتباط با آنها ضعیف است، جذاب به نظر می رسد. با این حال، سخنگوی ایوانکا تأیید کرد که او سخنرانی نخواهد داشت.

در هفته گذشته، کوشنر، ایوانکا ترامپ و فرزندان‌شان در یک سفر جاده ای تابستانی از میامی به بدمینستر بوده اند. این نوع فعالیت تابستانی است که میلیون ها خانواده آمریکایی در آن شرکت می کنند، فرصت تازه ای برای دیده شدن هر چه بیشتر دختر ترامپ در انتظار عمومی بود. با این حال، همه چیز ممکن است برای ایوانکا ترامپ چالش برانگیزتر شود به ویژه در حال حاضر که پدرش در چند ماه گذشته چالش های بسیاری را تجربه کرده است.

ناظران سیاسی در تفاوت روحیات ترامپ با دخترش می گویند " او بر روی فرزندان‌ش متمرکز است و با آنها وقت می گذراند." افرادی که با تفکرات ترامپ آشنا است، معتقدند که هیچ یک از اعضای خانواده او از حلقهٔ درونی او حذف نشده و وضعیت روابط سرد یا گرم آنها هر چه باشد، همواره خطوط مبهمی در میان کارکنان، مشاوران و داماد ترامپ وجود داشته زیرا آنها خودشان این وضعیت را ساخته اند. این به آن معنا است که خانواده برای ترامپ آمریکایی از اولویت بیشتری نسبت به فرد پرخوردار است.

بسیاری از دولتمان افتخار خواهم کرد. "

ایوانکا ترامپ، دختر ارشد ترامپ و همسرش جرد کوشنر است که به عنوان نمادی از خویشاوندان ترامپ برای شرکت نکردن در کارزار انتخاباتی او مورد انتقاد افکارعمومی گرفته است. این در حالی است که ملانیا ترامپ، بانوی اول سابق آمریکا نیز در سومین کمپین انتخاباتی همسرش حضور نداشت و انتقادات به ترامپ برای عدم همراهی خانواده او افزایش یافته است.

ناظران سیاسی می گویند بخش بزرگی از دلیل جدایی ایوانکا از پدرش، چنگ زدن مداوم ترامپ به گذشته و ناتوانی او در عبور از رخداد‌های گذشته است. ترامپ پیش از این همواره نقش کوشنر داماد خودش را که پیش از این به عنوان یکی از معدود افراد نزدیک به او در مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری و تصدی کاخ سفید بود انکار می کرد و این موضوع به مرور به فاصله گرفتن دامادش از او منجر شد.

از سوی دیگر ایوانکا ترامپ نیز بعد از اتمام ریاست جمهوری پدرش تلاش کرده تا درهم تنیدگی های ناشی از سال ها در کنار پدر بودن در کاخ سفید را کم رنگ کند تا حاشیه های سیاسی پدر، کمتر بر زندگی خصوصی او و تربیت فرزندان‌ش اثرگذار شود.

ایوانکا ترامپ و کوشنر که بیشتر پنج سال و نیم گذشته را در نزدیکی دونالد گذشته بودند، در ماه های منتهی به تغییر رئیس جمهور در جریان انتخاباتی که بایدن پیروز آن بود، زندگی خود را در یک کلبه در باشگاه گلف خصوصی خود در بدمینستر نیوجرسی، ادامه دادند و کمتر با دونالد دیده شدند.

